
Uchwała nr XXXVII/381/10 
Rady Powiatu w Goleniowie                                                                                                                   

z dnia 06 października 2010 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r.              
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146) 
oraz w związku z art. 228, art. 229 pkt 4 i art. 237 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071; z 2001 r. Nr 49, poz. 509; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 
1660; z 2004 r. Nr 162, poz. 1692; z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 
682, Nr 181, poz. 1524) oraz w związku z § 19 ust. 2 Statutu Powiatu 

Goleniowskiego (Dz. Urz. Woj. Zach.  z 1999r. Nr 3, poz. 24; z 2000r. Nr 13, 
poz. 126; z 2001r. Nr 36, poz. 833; z 2002 r. Nr 23, poz. 391, Nr 52, poz. 

1140; z 2003r. Nr 1, poz. 14; z 2004 r. Nr 5, poz. 62, Nr 83, poz. 1468;                    
z 2007r. Nr 95, poz. 1651, Nr 105, poz. 1808) Rada Powiatu 
 

uchwala,  co następuje:  

§1. Po rozpatrzeniu skargi Przedsiębiorstwa Geodezyjnego „Geodnow” Spółka 

z o.o. z Nowogardu: L.dz.P.G./156/2010 z dnia 17.07.2010r. na Starostę 

Goleniowskiego w przedmiocie nie przestrzegania przez Starostę przepisów 

obowiązującego prawa  uznaje się skargę za bezzasadną.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu                       

w Goleniowie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

  Witold Kaleczyc 



Uzasadnienie 

 
 

Analizując przedmiotową skargę na posiedzeniu w dniu 5 października 2010 

roku Komisja Rewizyjna nie stwierdziła przypadków łamania prawa, co 

zarzuca Skarżący, w związku z czym Komisja nie podziela opinii, iż Starosta 

wykazał się w przedmiotowej sprawie brakiem kompetencji. 

 

 

 

Za Komisję Rewizyjną                                                                                                                              

K. Lembas 

 


